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S5-GR3P(3-20)K

Solis Tpupaaoikoi tvBEpTEP OUVOEDEUEVOL OTO OLKTUO

AnoTteAeopaTikog

e Méytotn anodoon 98,7%

e Pelpa otpvyk ewg T6A

* Meydlo €Upog TGGNG Kal XapgnAn

TAON EKKlvNONG

‘E€unvog

* YnooTnpiget eAeyxo LoxU0G e§aywyng

* Ynootnpizet RS485, WiFi, GPRS

e Yapwan yia eyypaen ato SolisCloud,
UNoGoTNPIZEL AMOPAKPUOHEVN

avaBaBuion kat €Aeyxo

MovTéAa:
S$5-GR3P3K / S5-GR3P4K
S$5-GR3P5K / S5-GR3P6K
S$5-GR3P8K / S5-GR3P9K
S5-GR3P10K / S5-GR3P12K
S5-GR3P13K / S5-GR3P15K

S5-GR3P17K / S5-GR3P20K

Aogpalng

o |P66

¢ [lpootaoia AFCI, petvel npoAnnTikd Tov Kivouvo
nupkaylag

e Texvoloyia autdparng otaBeponoinong Taong oe

ouvBnkec aoBevoug OLKTUOU

OlKOVOULKOG

e Yupnayng oxedlaopog, anAn eykataoTaon Kat
ouvtRpnon

e > 150% avaloyia ouvexouc/evalaoobdpevou pelpaTog

* YnooTnpizel povadeg UPNANG LoXUOG yLa XaUNAGTEPO

KOOTOG EYKATAOTACNG

$4solis




Ltowxeia - XapakTnploTika

3 %solis

www.solisinverters.com

S5-GR3P(3-20)K

MovTtéha 3K 4K 5K 6K

Eicodog ouvexoUg peupaTog

YuviaTwpevn pey. O/B woxig 45KW  6kW  75kW 9 kW
MéyiaTn. Tdon elo6dou

MeTpnpévn nAeKTpIKA TAON

Taon ekkivnong

Eupog taonc MPPT

T6A/16A
20A/20A

2/2

MéyiaTo peupa elo660u

MéyioTo peUpa BpaxukUkAwong

ApBuog MPPT / Méy. AptBuog £l06dwv 0TpvWK
'E€000¢ evaAAaooOpEVOU pEUNATOG

3 kW
3.3 kVA
3.3 kW

4 kW
4.4 KVA
4.4 kKW

5 kW
5.5 kVA
5.5 kW

6 kW
6.6 kVA
6.6 kW

OvopaaTikn oxUg e€600U

Méylotn pawopevikn oxug e€0d0ou
MéytaTn oxUc e€600u

OvopaoTikn Tédon OtkTUOU
OvopaoTikn ouxvoTnTa 8LKTUoU

LA/
43A

47 A

61A/
58A

6.4 A

76A/
7.2A

7.9 A

91A/
8.7A

95A

OvopaoTikd peUpa e€600U OLKTUOU

MéyioTo pepa e€6d0u
YUVTEAEGTNG LOXUOG
THDi

AnodoTikoTnta

98.3%
97.7%

Mey. AnodoTikoTnta
Eupwnaikn anodotikérnta
MpooTacia

[Mpootacia avrioTpopng NoAkdTNTAG OUVEXOUG
peuparog

MpooTacia and BpaxukUkAwua

‘E€od0¢ npootaciac unepuywnAng Tdong
MpooTacia and uneptdoelg

MapakoAouBnon dikTUOU

MpooTacia avrivnoidwong

MpooTacia and tn Beppokpacia

Zapwon NoANANA@V Kopupov

Evowparwpévo AFCI 2.0

Evowpatopévog 61akonTng ouvexoUus peUPaTog
levika Aedopéva

Awotdoelg (M x Y x B)

Bapog 16.5 kg 16.9 kg
TonoMoyieg

Autokatavalwon (vixTa)

Eupoc Beppokpaciag neptBaiovrog Aetroupyiag
IXETIKN uypaoia

[pooTacia elodd0oU Uypaoiag

Exnounn BopuBou (Tunikn) <30 dB(A)
‘Evvola wuéng

MéyioTo uyopeTpo Aettoupylag
[poTuno ouvdeong dLkTUOU

Mpotuno aopaletag / EMC
XapakTnploTika

TUvdeon ouvexoUg peUPaTog
TUvdeon evaA\aooOpEVOU PEUNATOC
Anetkovion 08ovng

Enwowawvia

Quotkn Yuen

8K 9K 10K 12K 13K 15K 17K 20K
12kW  13.5kW 15kW  18kW 19.5kW 225kW 255kW 30 kW
1100V
600V
180 V
160 - 1000 V
32A/32A
4O0A/40A
2/4
8 kW 9kW  10kW 12kW  13kW 15kW 17kW 20 kW
8.8kVA 9.9kVA 11kVA 13.2kVA 14.3kVA 16.5kVA 18.7 kVA 22 kVA
8.8kW 9.9kW 11kW 13.2kW 143kW 165kW 18.7kW 22 kW
3/N/PE, 220V / 380V, 230 V/ 400 V
50 Hz / 60 Hz
122A/ 13.7A/ 152A/ 182A/ 198A/ 228A/ 258A/ 30.4A/
115A 130A 144A 173A 188A 21.7A 246A 289A
127A  143A 159A 191A 207A 238A 27A 318A
> 0,99 (0,8 0dnyet oe uotepnan 0,8)
< 2%
98.5% 98.6% 98.7%
97.9% 98.0% 98.1%
Nat
Nat
Nat
Nat
Nat
Nat
Nat
Nat
MpoatpeTikod
Nat
310 x 563 x 219 mm
17.9 kg 19.6 kg 20.8 kg
Xwplg peETAOXNpATIOTA
<1W
-25 ~ +60°C
0-100%
IP66
< 60 dB(A)
Eupunc yugn pe aveplotnpa
4000 m

G99, VDE-AR-N 4105/VDE V 0124, EN 50549-1, VDE 0126/UTE C 15/VFR:2019, RD 1699/RD 244/UNE 206006/
UNE 206007-1, CEI 0-21, C10/11, NRS 097-2-1, EIFS 2018.2, IEC 62116, IEC 61727, IEC 60068, IEC 61683, EN 50530

IEC/EN 62109-1/-2, IEC/EN 61000-6-1/-2/-3/-4

Ynodoxn MC4
BuUopa yphyopng olvdeong
LCD
RS485, Mpoatpetiko: Wi-Fi, GPRS




